Томская область, Колпашевский район
Администрация Чажемтовского сельского поселения

ПРОТОКОЛ № 5

04.06.2018 с.Чажемто
каб.1

Заседания общественной муниципальной комиссии
Присутствовали:
Председатель: Марьин В.В.
Зам.председателя: Чиков О.В.
Члены комиссии:

Гофман Л.В.
Семикина Л.М.
Кольцова Л.М.
Филимонова О.В.

Повестка заседания:
1.Утверждение ежемесячного отчета о реализации мероприятий
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»
(докладчик -  Алевтина Александровна Рыбалова -  специалист по
благоустройству, строительству и землеустройству Администрации
Чажемтовского сельского поселения).

2. Разное

ХОД СОБРАНИЯ

СЛУШАЛИ:

Специалиста по благоустройству, строительству и землеустройству
Администрации Чажемтовского сельского поселения Рыбалову А.А., которая
предложила утвердить ежемесячный отчет о реализации мероприятий
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»
(приложение к протоколу).

«За» - 6 «Против» - О «Воздержалось» - О

Принято единогласно.

Марьин В.В.: Если нет вопросов, заседание комиссии считать закрытым.

Председатель Марьин В.В.

Зам.председателя Чиков О.В.

Субъект Томская область

Муниципалитет Администрация Чажемтовского
сельского поселения

Код ОКТМО 69632485101

Общее количество контрактов на текущий год 0

В статусе «Черновик» 0

В статусе «Готовиться документация» 1

В статусе «Размещён на площадке» 0

В статусе «Выбран исполнитель» 0

В статусе «Контракт заключён» 0

В статусе «Приём работ» 0

В статусе «Есть претензии» 0

В статусе «Контракт расторгнут» 0

В статусе «Контракт закрыт» 0

Планируемая стоимость 0

Сметная стоимость 0

Законтрактованная стоимость 0

Выплаченная стоимость 0

Сумма экономии средств по контрактам 0

Председатель

Зам.председателя

Марьин В.В.

Чиков О.В.

Утверждаю;

Председатель комиссии

В .В. Марьин
X

«04» июня 2018г

ПОВЕСТКА №3

Заседание общественной муниципальной комиссии

с.Чажемто 04.06.2018

ул.Ленина, 24, каб.1 14°°

1. Утверждение ежемесячного отчета о реализации мероприятий

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

(докладчик -  Алевтина Александровна Рыбалова -  специалист по

благоустройству, строительству и землеустройству Администрации

Чажемтовского сельского поселения).

2. Разное